

中国北方稀土（集团）高科技股份有限公司冶炼分公司与华美公司原厂址及附近接壤区域绿色冶炼升级改造项目二期二氧化碳回收系统采购中标候选人公示

招标项目编号（K1500002025112801001）

公示结束时间：2025-12-26

一、评标情况

【1】中国北方稀土（集团）高科技股份有限公司冶炼分公司与华美公司原厂址及附近接壤区域绿色冶炼升级改造项目二期二氧化碳回收系统采购：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：北京中航泰达环保科技股份有限公司，投标报价：598万元，质量无，工期/交货期/服务期：60天；

中标候选人第2名：山东豪迈机械制造有限公司，投标报价：685万元，质量无，工期/交货期/服务期：60天；

中标候选人第3名：河北翎臻建筑工程有限公司，投标报价：910.68万元，质量无，工期/交货期/服务期：60天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（北京中航泰达环保科技股份有限公司）的项目负责人：/；

中标候选人（山东豪迈机械制造有限公司）的项目负责人：/；

中标候选人（河北翎臻建筑工程有限公司）的项目负责人：/；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（北京中航泰达环保科技股份有限公司）的资格能力要求：/；

中标候选人（山东豪迈机械制造有限公司）的资格能力要求：/；

中标候选人（河北翎臻建筑工程有限公司）的资格能力要求：/；

二、提出异议的渠道及方式

如投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议，应当在中标候选人公示期内通过内蒙古公共资源交易中心工程项目交易系统在线提交异议，异议材料中须明确异议事项并提供相应证据材料。逾期将不再受理。

三、其他

1：详见附件；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台：<http://www.cebpubservice.com> 内蒙古招标投标公共服务平台：<http://www.nmgztb.com.cn> 内蒙古自治区公共资源交易网：<http://ggzyjy.nmg.gov.cn>；

四、监督部门

本项目监督部门为**内蒙古自治区工业和信息化厅**。

五、联系人

招标人：**包头华美稀土高科有限公司**

地址：**内蒙古自治区包头市昆都仑区内蒙古包头钢铁冶金开发区金属深加工产业园区**

联系人：**郭少军**

电话：**15047402095**

邮件：**/**

招标代理机构：**内蒙古招标有限责任公司**

地址：**内蒙古呼和浩特市赛罕区腾飞南路1号众生大厦17层**

联系人：**韩文博**

电话：**0471-3256146**

邮件：**imtchwb@163.com**

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：韩文博（签名）

招标人或其代理机构：：_____（盖章）

中国北方稀土（集团）高科技股份有限公司冶炼分公司与华美公司原厂址及附近接壤区域绿色冶炼升级改造项目二期二氧化碳回收系统采购项目中标候选人公示

1. 标段概况

标段名称：中国北方稀土（集团）高科技股份有限公司冶炼分公司与华美公司原厂址及附近接壤区域绿色冶炼升级改造项目二期二氧化碳回收系统采购

标段编号：K1500002025112801001001

开标时间：2025-12-22 09:30

开标地点：不见面开标大厅-1

公示期：2025-12-23 至 2025-12-26

2. 中标候选人基本情况

第一名：北京中航泰达环保科技股份有限公司

投标报价：伍佰玖拾捌万元整 (5980000.00 元)

质量标准：/

工期/供货期：/天

项目管理机构人员姓名及其相关证书名称和编号：/

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：/

招标文件规定公示的其他内容：

（1）投标报价：5980000.00 元

（2）交货期限：合同签订后供需双方确定设备制作开始日起 60 日历天内供货。

（3）交货及安装地点：包头市昆都仑区金属深加工园区中国北方稀土（集团）高科技股份有限公司冶炼分公司与华美公司原厂址及附近接壤区域。

（4）质量标准：执行国家标准、地方标准、行业标准、团体标准、企业标准以及双方签订的技术协议，有冲突的，以严格的标准为准。

（5）企业得分的全部类似项目业绩：

①项目名称：广东能源集团科学技术研究院有限公司天然气化学链燃烧高效氧载体和自然反应器关键技术研发与兆瓦级工程示范项目二氧化碳压缩纯化捕集设备，发包人名称：浙江西子联合工程有限公司，合同金额：1400000.00 元，项目经理：黄刚。

②项目名称：12 万吨/年食品级液体二氧化碳回收项目，发包人名称：江西八阵能源化工有限公司，合同金额：26317160.00 元，项目经理：万启超。

③项目名称：二氧化碳回收设备买卖合同，发包人名称：江西春鹏锂业有限责任公司，合同金额：1800000.00 元，项目经理：万启超。

④项目名称：张家口紫安科技有限公司 8 万吨/年食品级液体二氧化碳项目，发包人名称：张家口紫安科技有限公司，合同金额：9350000.00 元，项目经理：黄刚。

⑤项目名称：中国华能集团清洁能源技术研究院有限公司除湿系统采购招标，发包人名称：中国华能集团清洁能源技术研究院有限公司，合同金额：1190000.00 元，项目经理：万启超。

⑥项目名称：湖北云越能源有限公司 10 万吨/年食品级液体二氧化碳项目，发包人名称：湖北云越能源有限公司，合同金额：27500000.00 元，项目经理：万启超。

第二名：山东豪迈机械制造有限公司

投标报价：陆佰捌拾伍万元整 (6850000.00 元)

质量标准：/

工期/供货期：/天

项目管理机构人员姓名及其相关证书名称和编号：/

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：/

招标文件规定公示的其他内容：

(1) 投标报价：6850000.00 元

(2) 交货期限：合同签订后供需双方确定设备制作开始日起 60 日历天内供货。

(3) 交货及安装地点：包头市昆都仑区金属深加工园区中国北方稀土（集团）高科技股份有限公司冶炼分公司与华美公司原厂址及附近接壤区域。

(4) 质量标准：按招标文件要求。

(5) 企业得分的全部类似项目业绩：

①项目名称：二氧化碳离心式压缩机，发包人名称：山东亿盛气体有限公司，合同金额：1383000.00 元，项目经理：李云龙。

②项目名称：离心式二氧化碳压缩机及其系统，发包人名称：新疆中能万源化工有限公司，合同金额：1000000.00 元，项目经理：张昊。

③项目名称：二氧化碳捕集及工程应用，发包人名称：新疆准东经济技术开发区，合同金额：10449000.00 元，项目经理：肖会礼。

第三名：河北翎臻建筑工程有限公司

投标报价：玖佰壹拾万陆仟捌佰元整 (9106800.00 元)

质量标准：/

工期/供货期：/天

项目管理机构人员姓名及其相关证书名称和编号：/

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：/

招标文件规定公示的其他内容：

(1) 投标报价：9106800.00 元

(2) 交货期限：合同签订后供需双方确定设备制作开始日起 60 日历天内供货。

(3) 交货及安装地点：包头市昆都仑区金属深加工园区中国北方稀土（集团）高科技股份有限公司冶炼分公司与华美公司原厂址及附近接壤区域。

(4) 质量标准：执行国家标准、地方标准、行业标准、团体标准、企业标准以及双方签订的技术协议，有冲突的，以严格的标准为准。

(5) 企业得分的全部类似项目业绩：

①项目名称：灵谷化工集团有限公司 30 万吨/年食品级二氧化碳项目，发包人名称：灵谷化工集团有限公司，合同金额：6000000.00 元。

②项目名称：山东亿盛气体有限公司 30 万吨/年食品级二氧化碳项目，合同金额：4480000.00 元。

③项目名称：浙江石油化工有限公司 24 万吨/年食品级二氧化碳项目，发包人名称：浙江石油化工有限公司，合同金额：8100000.00 元。

④项目名称：江苏斯尔邦石化有限公司 7 万吨/食品级二氧化碳项目(EP)，发包人名称：江苏斯尔邦石化有限公司，合同金额：29880000.00 元。

⑤项目名称：福建合盛气体有限公司 50kt/a 食品级二氧化碳装置(EPC)，发包人名称：福建合盛气体有限公司，合同金额：19500000.00 元。

⑥项目名称：盛虹炼化（连云港）有限公司 25 万吨/年二氧化碳项目，发包人名称：盛虹炼化（连云港）有限公司，合同金额：5010000.00 元。

3. 提出异议的渠道和方式

如投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议，应当在中标候选人公示期内通过内蒙古公共资源交易中心工程项目交易系统在线提交异议，异议材料中须明确异议事项并提供相应证据材料。逾期将不再受理。

4. 监督部门

内蒙古自治区工业和信息化厅

5. 其他公示内容

5.1 否决的投标人名单以及否决理由：（1）内蒙古奥净节能环保科技有限公司，废标理由：业绩不

符合要求（未提供发票）。（2）北京伟实节能科技发展有限责任公司，废标理由：未提供承诺书。（3）包头市远达鑫化工有限公司，废标理由：未提供承诺书。业绩不符合要求（无二氧化碳回收系统供货业绩）。（4）蚌埠市中通压缩机制造有限公司，废标理由：未提供承诺书。业绩不符合要求，（无二氧化碳回收系统供货业绩）。未提供无犯罪证明。未提供信用中国截图。

5.2 监督单位：内蒙古自治区工业和信息化厅，联系人：石蓉，联系电话：0471-4865830。

6. 联系方式

招标人：包头华美稀土高科有限公司

联系人：郭少军

电话：15047402095

代理公司：内蒙古招标有限责任公司

联系人：韩文博

联系电话：0471-3256146

监督单位：内蒙古自治区工业和信息化厅

联系人：石蓉

联系电话:0471-4865830

2025 年 12 月 23 日